________________________
Приказ №_____
об индексации заработной платы в 20___году
г._________________                                                                                         «__»____________20__г.
Для соблюдения норм, прописанных в 130 и 134 статьях Трудового кодекса РФ
Приказываю:
1. С «__»____________20__г произвести индексацию заработной платы всех без исключения сотрудников _______________________
2. Установить коэффициент индексации равным _________
3. Руководителю кадрового отдела ___________________________ внести необходимые корректировки в штатное расписание.
4. Главному бухгалтеру____________________ с «__»____________20__г начислять заработную плату сотрудников с учетом произведенной индексации.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на_______________________________
Директор                                              _________________________/___________________/
С приказом ознакомлены:                              _________________________/___________________/
_________________________/___________________/
_________________________/___________________/